

Acuerdo de la Comisión de Selección por el cual se publican los nombres de las y los candidatos que presentaron expedientes completos y cumplieron con los requisitos conforme a la convocatoria para ser integrante del Comité de Participación Social del Sistema Anticorrupción del Estado de Jalisco

Con fundamento en los artículos 17, 18 y 34 de la Ley del Sistema Anticorrupción del Estado de Jalisco y conforme a lo establecido en las Bases Primera y Segunda de la Convocatoria relativo a los requisitos que los aspirantes deberán cumplir para ser elegidos como integrante del Comité de Participación Social, publicada el 29 de septiembre de 2023 en el portal www.comisionsaejalisco.org; y derivado de la evaluación documental llevada a cabo por la Comisión de Selección en su sesión de fecha 19 de octubre de 2023, los aspirantes que cumplieron con los requisitos y la entrega de documentación son los siguientes:

NOMBRE
CARLOS SERVIN UGARTE
NATALIA MENDOZA SERVIN
ANDRES EMILIANO VALDEZ HUERTA
MONICA LIZETH RUIZ PRECIADO
FERNANDO GARCIA ESCALERA
SANDRA NADEZHDA MARTINEZ DIAZ
COVARRUBIAS
DIANA VERA ALVAREZ
VIRIDIANA CHAVEZ BUSTAMANTES

Lo anterior de conformidad, con lo acordado en acta de la sesión de la Comisión de Selección del Sistema Anticorrupción del Estado de Jalisco, celebrada el 19 de octubre de 2023.

Atentamente

Guadalajara, Jalisco, 19 de octubre de 2023

Mtro. Marco Antonio Robles Morales

Coordinador de la Comisión de Selección del Sistema Anticorrupción del Estado de Jalisco.